
Uchwała Nr 148/674/21                          

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

w sprawie projektu budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2022.  

 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  

oraz w związku z §7 Uchwały Nr XII/64/11 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 2011 r.  

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Ustala się: 

1. projekt budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2022, w formie projektu uchwały budżetowej Rady 

Powiatu Grajewskiego wraz z załącznikami, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej na rok 2022, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Niniejszą uchwałę przedłożyć Radzie Powiatu Grajewskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:                                                    Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński                     ..................                   Waldemar Remfeld   .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                  .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek  .................. 

 

 


